

Łask dnia 29 marca 2017 r.

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: MPWiK/JRP/3/02/2017

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz.2164 z późn. zm.) zwaną w dalszej części „ustawą Pzp” Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na „Rozbudowę i modernizację oczyszczalni ścieków w Łasku” w ramach Projektu: „Modernizacja oczyszczalni ścieków oraz rozbudowa i modernizacja kanalizacji na terenie Gminy Łask” złożone zostały zapytania dotyczące treści SIWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Proszę uprzejmie o pilne uzupełnienie rysunków do Projektu Wykonawczego Tom IV /1 Projekt instalacyjny kogeneratorowni i kotłowni. W udostępnionej dokumentacji brakuje:

S-2 Schemat cieplny kogeneratorowni i kotłowni

S-3 Schemat zasilania kogeneratorowni i kotłowni gazem LPG i biogazem

S-4 Ob. 15 Budynek technologiczny nr 2 - rzut

S-5 Ob. 15 Budynek technologiczny nr 2 - przekroje

Odpowiedź

Zamawiający na stronie zamieścił brakujące w/w rysunki.

Pytanie 2

Co wykonawca ma zrobić z materiałem stalowym z rozbiórki (wiata, zgarniacze, itp.).

Odpowiedź

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 4 i 5 z dn. 28.03.2017 r.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

Pytanie 3

Co wykonawca ma zrobić z materiałem z demontażu suszarni słonecznej (konstrukcja, urządzenia).

Odpowiedź

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 4 i 5 z dn. 28.03.2017 r.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wywiezie we własnym zakresie osad zalegający na poletkach osadowych pod wiatą stalową?

Odpowiedź

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 11 i 12 z dn. 28.03.2017 r.

Pytanie 5

Co wykonawca ma zrobić z urządzeniami, które będzie demontował (prosa, krata, pompy, itp.).

Odpowiedź

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 4 i 5 z dn. 28.03.2017 r.

Pytanie 6

Podczas realizacji będzie dużo gruzu betonowego i asfaltowego do utylizacji - czy Zamawiający może określić się co wykonawca ma zrobić z tym materiałem?

Odpowiedź

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 34 z dn. 28.03.2017 r.

Pytanie 7

dotyczy: ob. 4A i 4B reaktor biologiczny - branża konstrukcyjna

W przedmiarze robót branży budowlanej w pozycji 12 uwzględniono nakłady na „Płyty fundamentowe żelbetowe - Beton B37 (C30/37) W8” w ilości 1349,57m³. Naszym zdaniem ilość dla tej pozycji powinna wynosić łącznie ok. 1415m³ (brakuje ok. 65m³). Prosimy o korektę przedmiaru robot i zamieszczenie go na stronie internetowej.

Odpowiedź

Przedmiar robót nie jest dokumentem obowiązującym i wykonawca nie musi z niego korzystać. Jeżeli Wykonawca uznaje, że zamieszczona w przedmiarach wartość jest błędna, należy przyjąć wartość prawidłową korzystając z informacji zawartych w innych dokumentach wchodzących w skład Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że w przedmiarze robót branży budowlanej dla pozycji 12 „Płyty fundamentowe żelbetowe - Beton B37 (C30/37) W8” prawidłowa wartość wynosi 1415,2m³. Na stronie internetowej Zamawiającego zamieszczono skorygowany przedmiar w pliku „Ob4AB_Reaktory_biologiczne_przedmiar_28.03.2017”.

Pytanie 8

dotyczy: kanał zbiorczy ścieków oczyszczonych - branża konstrukcyjna

W zamieszczonej na stronie internetowej materiałach przetargowych brak jest wykazu stali zbrojeniowej, tj. str. 50-53. Prosimy o jego uzupełnienie i zamieszczenie na stronie internetowej

Odpowiedź

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej brakujące wykazy stali: pliki „Wykaz stali str.50÷53 Kanał zbiorczy_28.03.2017” oraz „Wykaz stali str.54 Kanał zbiorczy_28.03.2017”.

Pytanie 9

dotyczy: ob. 18A, 18B, 18C suszarnie słoneczne - branża konstrukcyjna

Prosimy o wyjaśnienie sposobu zbrojenia posadzki. Nadmieniamy, że zarówno w opisie technicznym jak również na rysunkach nie ma żadnej wzmianki na ten temat.

Odpowiedź

Zbrojenie posadzki w ob.18A, 18B, 18C suszarnie słoneczne: górą i dołem Ø8co15cm.

Na stronie internetowej Zamawiającego zamieszczono zamienny rysunek „K-22a_Ob.18A, 18B, 18C_28.03.2017. W przedmiarze robót dla ob. 18 zamieszczonym pierwotnie na stronie Zamawiającego zbrojenie to zostało już uwzględnione.

Miejskie Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o
w Łasku
98-100 Łask, ul. Tylna 9
tel. /0-43/ 675 51 43, 675 36 95
REGON 731020519 NIP 831-15-06-734

Z-CA PREZESA ZARZĄDU PREZES ZARZĄDU
 
mgr Andrzej Banaszczyk mgr inż. Mariusz Sowiński